Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Колышкинское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Колышкинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
от14 апреля 2023года

№7
Об изменении границ Колышкинского сельского поселения
В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Федерального закона
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев проект закона Волгоградской области "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 17 января 2005 г. № 991-ОД "Об установлении границ и наделении статусом Старополтавского района и муниципальных образований в его составе" Колышкинская сельская Дума решила:
1. Дать согласие на изменение границ Колышкинского сельского поселения, предусмотренное проектом закона Волгоградской области "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 17 января 2005 г. № 991-ОД "Об установлении границ и наделении статусом Старополтавского района и муниципальных образований в его составе".

2. Настоящее решение направить в Волгоградскую областную Думу.
Глава Колышкинского

сельского поселения

И.Е.Чумаченко